DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAÇÃO DE ALFAZEMA
PARA PRODUÇÃO DE ÓLEO ESSENCIAL de autoria de CAMILA SANTOS FONSECA,
ANTONIO HAMILTON DOS SANTOS, ALIETE COSTA SANTOS, CAMILLI VITÓRIA
SANTANA AMARAL, JENNIFER SANTOS FONSECA, LÍVIA RIBEIRO SANTIAGO DE
MENDONÇA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11851

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11851